או "האם אני מוכן" ?

52. חזון עובדיה, שם.

53. מרטין בובר, גוג ומגוג, תל אביב: הוצאת ידיעות אחרונות, 2007, עמוד 108. על שאלת ה"איכה" ראו: מרטין בובר, דרכו של אדם על פי החסידות, ירושלים: מוסד ביאליק, תשי"ז - 1957, עמ' 7-13.

השונה בין גישת השותפות וגישת התיקון לבין גישת הציפייה לפי דברינו, הוא שגישת הציפייה דורשת מן האדם לשאול את השאלות העמוקות יותר, הפנימיות יותר, הנוגעות לנפשו וליחס הבלתי אמצעי שלו עם אלוהיו ועם עצמו. אם כך, אולי אף ניתן לומר שאדם שהכין את עצמו לא יכול לשבת בשלווה לקראת מתן התורה וללמוד בנחת.